
X X X X X XE  N     H  I  L  S  E  N     F  R  A

MELdINgSbLAd FoR MEdLEMMER    NR. 10 – MARS 2015

TBV
Trygve Bjerkrheims

venner

Side 2 
Velkommen til 
årsmøtet! 

Side 6 og 7
Stort årsmøte-program 

Side 8 – 11
Regnskap og 
økonomi

Side 12
Fleire TB-songar

Konserthelg m/Trygve bjerkrheim-
sanger på Kvitsund

I forbindelse med Bibelcampen på Kvitsund sist sommer var Trygve Bjerkrheims 
venner (TBV) invitert med for å arrangere en konserthelg – for å presentere forfat-

teren og mange av hans kjente og ukjente sanger. 

Det var god oppslutning om konsertene og sang-
møtene – helgen 11.-13. juli. Sangen og musikken 
stod Marianne Juvik Sæbø, Sigrid Karine Belt, Olav 
Brennsæter m/band og Irene og Roberth Johansson 
for. De siste våre gjester fra Sverige. Presentasjon, 
kåseri og ledelse var ved Erik Kjebekk og Kåre Ekroll.

Bjerkrheims mange sanger spenner over et vidt re-
gister, og det er tydelig at de fortsatt gjør inntrykk. 
”Som songforfattar og salmediktar når Trygve etter mi 
meining djupast og lengst når han skriv om Jesu 
soningsdød for våre synder. Tenk på kvadet Takk at du 

bar mine byrder. Denne salmen på berre tre strofer 
er no i 30 til 40 år sungen kring i heimar, kyrkjer og 
bedehus og nynna på i kvardagen av mange truande 
kristne”, sa m.a. Kjebekk i sitt TB-kåseri. 
Det var stor begeistring blant mange av tilhørerne, 
og vi fikk absolutt inntrykk av at det både er plass 
og behov for slike mer sammenhengende innslag 
med sanger og inntrykk fra TBs liv og omfattende 
forfatterskap.
Det spørs om ikke det er tid for en ny ”sommer-
konserthelg” – kanskje når de nye TB-tekstene med 
noter er klare for presentasjon (se side 12)?

Marianne Juvik Sæbø (t.h.), Sigrid Karina Belt og Olav 
Brennsæter m/band satte ”fyr” på TB-tekstene under 
konserthelgen på Kvitsund sist sommer.

Irene og Roberth Johansson var syngende gjester fra 
Sverige. Roberth har både oversatt til svensk og satt 
tone til flere av TBs tekster.
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Innkalling og sakliste:

Årsmøtet TbV 2015

Å R S M ø T E T

Hjertelig velkommen til årsmøte på Bjerkreim 
Bedehus, Bjerkreim, lørdag 18. april!

Sakspapirer trykt her i bladet:
– Innbydelse/innkalling og sakliste 
– Årsmelding 
– Regnskap og revisjonsberetning  

                                                   
Vi håper at mange vil ta veien til årsmøtet i Bjerkreim i år, 
der vi også markerer at det er 10 år siden foreningen Trygve 
Bjerkrheims venner (TBV) ble stiftet. Vi har et omfattende 
program for årsmøtehelgen – se for øvrig side 6 og 7. 
 
Kl 11.30: Velkommen – til kaffe og litt å bite i. 
Kl 12.00: Vi markerer at TBV er 10 år, og synger sammen.
Kl 12.30: Festmiddag (for de som har bestilt), blant annet 
 med hilsen fra ordfører Marton Skårland.
Kl 13.15: Besøk i ”Bjerkrheim-stova” (museet – 2-300 m å gå)
 med kjentmann.
Kl 14.00: Årsmøte – med innledning av sang og musikk – og
 vi sikter på å avslutte innen kl 16.00.

Pris for middag: Kr 250,- pr stk. Påmelding innen 8. april til 
Paul Odland – enten sms til: 971 89 825 – eller med epost: 
paul.odland@lyse.net

Sakliste:
1. Godkjenning av innkalling.
2. Konstituering – valg av dirigent, referent og to til å skrive 

under årsmøteprotokollen.

3. Årsmelding 2014. 
4. Regnskap og revisjonsberetning 2014. 
5. Valg av: 
– Tre styremedlemmer - for to år. De som står på valg, 

er: Sigrid Karine Belt (Bergen), Paul Odland (Nærbø) og 
Anne Grethe Kviserud (Oslo). Valgnemnda foreslår (i al-
fabetisk rekkefølge): Sigrid Karine Belt (gjenvalg), Ragnar 
Dirdal (ny) og Anne Grethe Kviserud (gjenvalg).

– To vararepresentanter til styret – for ett år: Ingrid Helene 
Johansen (Oslo) og Charlotte Justnæs (Vestby). 

– Ikke på valg: Kåre Ekroll, Talgje, formann; Ingunn Bjor-
land, Nærbø; Oddvar Rotvik, Os, og Olav Brennsæter, 
Oslo.

– Tre medlemmer til valgnemnd – for 2015. Styrets forslag: 
Einar Bondevik, Kåre Eidsvåg og Ingrid Grøvan.

– Revisor og vararevisor - for 2015. Styret foreslår: Gjen-
valg av Oddvar Bø og Juel Østereng som vara.
NB! Årsmøtet har anledning til å komme med benkeforslag 
til alle valg, men foreslåtte må være spurt på forhånd.

6. Endring av § 6 i TBVs vedtekter – se årsmeldingen
7. Samtale.
8. Eventuelt.

Hjertelig velkommen til årsmøtet!
Med vennlig hilsen
 
Kåre Ekroll
Formann (Sign.)

Velkommen også til å være med på konsertene fredag 17. og 
lørdag 18. april; og gudstjenesten 19. april! (Se side 6 og 7.)

Her ser vi noe av forsamlingen på Kvitsund.
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- 10. arbeidsår

Årsmelding  2014

Å R S M E L d I N g 

Årsmøte 2014
Årsmøtet for 2014 ble holdt på Fjell-
haug Skoler, Oslo, lørdag 26. april 2014 
-  med vel tretti medlemmer til stede. 
Formannen Kåre Ekroll ønsket velkom-
men og ledet møtet. Paul Odland delte 
åpningsord med oss før Torfinn Hovda 
holdt minneord over Henry Vestreng, 
vår forretningsfører, som døde 18. 
mars dette året.

Deretter ble ord og toner gitt til san-
geren Gunstein Draugedalen og pia-
nisten Olav Brennsæter. Draugedalen 
sang og kåserte fra sine mange opp-
levelser med Trygve Bjerkrheim.  Han 
hadde mange interessante og til dels 
humoristiske poeng i sin framstilling 
av samarbeidet med Bjerkrheim. Ikke 
minst positivt var det å høre ham fram-
føre flere av sine egne toner til Bjerkr-
heims tekster. 
Ved en konsert i en fullsatt Olberg 
kyrkje kvelden før, var Draugedalen 
blitt tildelt Trygve Bjerkrheims æres-
pris. Draugedalen takket ydmykt og 
stolt for prisen han hadde mottatt, 
også under årsmøtet på Fjellhaug.

Etter servering av middag, kaker og 
kaffe la styret fram årsmelding og regn-

skap med revisjonsberetning for 2013. 
Regnskapet viste et overskudd på kr. 
62 855 for driftsåret 2013. Åsmelding 
og regnskap ble godkjent uten bemerk-
ninger utover ros til styre og formann 
for vel utført arbeid. 

Valgnemnda hadde lagt fram forslag til 
valg av nytt styre, og i tråd med dette 
ble følgende valgt: Formann, Kåre Ek-
roll, gjenvalg. Anne Grethe Kviserud, 
ny - ett år, som erstatter for Henry 
Vestreng, Ingunn Bjorland, gjenvalgt, 
Olav Brennsæter, ny, Oddvar Rotvik, 
gjenvalgt.

Ved konstituering fikk styret følgende 
sammensetning: 

Leder: Kåre Ekroll, to år
Nestleder: Paul Odland, ett år
Forretningsfører: Anne Grethe Kviserud, 
ett år  
Sekretær: Ingunn Bjorland, to år
Styremedlem: Sigrid Karine Belt, ett år
Styremedlem: Olav Brennsæter, to år
Styremedlem: Oddvar Rotvik, to år
1. varamedlem: Charlotte Justnæs, ett år
2. varamedlem: Ingrid Helene Johansen,
ett år

Oddvar Bø ble gjenvalgt som revisor 
med Juel Østereng  på varaplass.
Etter forslag fra styret ble Synnøve 
Spanne, Kåre Eidsvåg og Ingrid Grøvan 
valgt til valgnemnd.

Konserter
I tilknytning til årsmøtet ble det arrang-
ert konserter i Olberg kyrkje, Noresund,  
fredag 25. april og i Øymark kirke lørdag 
26. april.  På begge konsertene deltok 
sangeren Gunnstein Draugedalen sam-
men med lokale krefter: Koret Con Brio 
i Olberg kyrkje og Spydebergjentene 
med ektemenn og Olav Brennsæter i 
Øymark kirke.  Kåre Ekroll fortalte fra 
Trygve  Bjerkrheims liv og forfatter-
skap,  og de frammøtte fikk synge med 
i flere fellessanger. 

Trygve Bjerkrheims ærespris til 
Gunnstein Draugedalen
Sangeren og tonekunstneren Gunn-
stein Draugedalen ble tildelt Trygve 
Bjerkrheims ærespris ved en kon-
sert i Olberg kyrkje 25. april 2014.  
Draugedalen hadde i sin tid et nært 
samarbeid med TB, og han har gjort en 
stor innsats  både med å framføre og 
sette musikk til mange av TB’s tekster. 
Han sier:

De fleste som stod for konserthelgen på Kvitsund.
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”Av alle poeter jeg har samarbeidet 
med, står TB i en særstilling. Det var 
tekstene hans som fikk meg i gang 
med å lage toner. “Du set vengjer på 
fuglane mine”, sa Trygve mange gang-
er. Uten Bjerkrheims diktning ville livet 
mitt vært fattigere!”

Det er verdt å nevne i denne sammen-
hengen at samarbeidet mellom de to 
har resultert i at sangen “Ver ikkje redd”, 
har fått plass i den nye salmeboka.

Ved disse arrangementene ble det også 
tatt opp kollekt og tegnet nye medlem-
mer til TBV.

TBV-arrangementer  
TBV var med som arrangør av ei konsert-
helg under bibelcampen på Kvitsund 
11.-13.07.:
Fredag 11. juli kl 18.30: Hele campen 
synger
Lørdag 12. juli kl 13.30: Minikonsert og 
kåseriet «TB’s liv og diktning»
Lørdag 12. juli kl 19.30: Konsert
Søndag 13. juli kl 11.00: Sangmøte 

Målet for opplegget var å presentere 
sangforfatteren Bjerkrheim og mange 
av hans kjente og ukjent sanger. De 
medvirkende var Marianne Juvik Sæbø 
og Sigrid Karine Belt med sang og 
Olav Brennsæter med piano og band. 
Dessuten deltok det svenske ekteparet 
Irene og Robert Johansson. Robert Jo-
hansson har selv satt tone til – og over-
satt flere av TBs tekster til svensk. Erik 

Kjebekk kåserte om Trygve Bjerkrheim, 
og Kåre Ekroll stod for ledelse og pre-
sentasjon. 
Det var godt frammøte til TB-samlin-
gene, og mange fikk et nytt og fornyet 
møte med TBs mange kjente og mindre 
kjente sanger. TBV fikk også her flere 
nye venner.

Erik Kjebekk og Kåre Ekroll presenterte 
Trygve Bjerkrheim og sangene hans  
også på en kulturkveld på Gautestad 
Misjonssenter, Evje, 28. mai. Bjørn 
Beckmann framførte en rekke av Bjer-
krheims sanger.
Maisa og Reidulf  Lillebø presernterte 
Bjerkrheim og mange av sangene hans 
på et arrangement på Bjorliheimen Ho-
tell og Møtesenter sist sommer, der Kåre 
Ekroll også deltok. Lillebø har tonesatt 
flere at Bjerkrheims tekster, som han 
også framførte denne kvelden. 
Også på desse stedene fikk TBV mange 
nye venner.

TB-arkivet og arbeidet med ny 
sangbok
Vi er kjent med at NLM-arkivet ved 
Fjellhaug Skoler i Oslo, også inneholder 
mye verdifullt fra Bjerkrheims liv og 
forfatterskap. Styret har tidligere ved-
tatt å samle alle TB-tekstene som det 
er satt melodier til, med tanke på å få 
flere TB-sanger ut til folket. 
Det er satt i gang en prosess med 
innsamling og vurdering av sanger og 
melodier som tidligere ikke er utgitt, 
med tanke på å få samlet det beste av 

TBs rike produksjon i en egen sangbok.
Dette har vist seg å bli et stort arbeid. 
Inger Holter og Kåre Ekroll fant våren 
-14 fram til 150 tekster i arkivet på 
Fjellhaug, som det var satt melodier 
til, og som så langt ikke var utgitt. Ved 
nærmere gjennomgang viser det seg 
at bare et fåtall av disse er av en slik 
kvalitet at de vil bli med i den videre 
vurderingen. Men mye arbeid gjen-
står, og TBV leide sist høst inn Villiam 
Gravdal til å fullføre innsamlingsarbei-
det. Han regner med å være ferdig med 
dette arbeidet i løpet av februar -15.

Endring av vedtekter
Da Henry Vestreng døde sist vår, var 
det ingen i det valgte styret som så seg 
i stand til å ta på seg oppgaven som 
forretningsfører. Også i framtiden kan 
vi oppleve at ikke alle funksjoner in-
nen TBV kan løses av de valgte styre-
medlemmene, slik som regnskapsføring, 
medlemsregistrering, nettredigering 
m. m. Styret drøftet denne saken på 
sitt møte 17. oktober  i fjor og gjorde 
følgende vedtak: ”Vi foreslår derfor å 
forandre § 6 avsnitt 3 i vedtektene ved 
å stryke ordet forretningsfører. Da har 
styret anledning til å innhente nødven-
dig kompetanse utenfor sin midte for 
de oppgaver som skal løses til enhver 
tid.” 
Det betyr at styret da vil ha anledning til 
å engasjere forretningsfører som ikke 
nødvendigvis er medlem av styret, om 
det skulle være nødvendig/ønskelig. 
(Se forøvrig egen sak til årsmøtet.)

Å R S M E L d I N g 

Marianne Juvik Sæbø m/band satte ”fyr” på TB-tekstene under konserthelgen på Kvitsund Gymnas i juli sist sommer.
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Trygve Bjerkrheims gavefond (TBG) i 
Lunde Forlag – inntekter fra Tono
Saldoen på Trygve Bjerkrheims gavefond 
(TBG) i Lunde Forlag per 01.01.2014 var 
på kr 115 613,56. I 2014 ble det over-
ført fra TONO til TBG kr 25 648,96. Fra 
Norsk Musikkforlag ble det i 2014 over-
ført kr 3 750,63. Tilført renter kr 332,-. 
Saldo per 31.12.2014 er kr 145 345,15.

Hjemmesiden – www.bjerkrheim.no

Hjemmesiden ledes og oppdateres av 
Olav Brennsæter. Her finner vi en stor 
del av TBs dikt og sanger som er i bruk.  
Nettsiden blir elles brukt til å kunngjøre 
arrangementer og andre aktualiteter 
fra TBV, men her er plass til mer aktuelt 
TB-stoff.

Medlemmer
I løpet av 2014 fikk vi totalt 52 nye 
medlemmer (120 i 2013). Ved årsskiftet 
hadde TBV totalt ca. 894 medlemmer 
(Ca. 900 i 2013).

Medlemsbladet
Medlemsbladet ”Ei helsing frå TBV” 
kom ut med et nytt nummer i 2014 
(den 9. utgaven totalt). I forkant av 
årsmøtet ble bladet, med innkalling og 
årsmøtepapirer, sendt til foreningens 
medlemmer. 

Stipendordning
Styret har annonsert at de gjerne ser 
at arkivsamlingen etter Trygve Bjerkr-
heim blir mer brukt, og at vi gjerne vil gi 
økonomisk støtte til arbeid som er med 
og løfter fram den rike litterære arven 
etter Bjerkrheim. 

Økonomien
Trygve Bjerkrheims Venner fikk en 
økonomisk god start gjennom et egen-
kapitalinnskudd på kr 50.000. Gjennom 
positive årsresultater er egenkapitalen 
styrket og viser ved utgangen av 2014 
en egenkapital på kr 324.917,–. Den 
største inntektskilden er medlem-
skontingenten som utgjør ca. 70–75 % 

av inntektene. Antall medlemmer er 
således også viktig av økonomiske 
grunner. Frafall av bestående medlem-
mer vil slå sterkt ut på det økonomiske 
resultatet, mens en økning av medlem-
stallet vil slå tilsvarende positivt ut. 
Det er ingen målsetting å skape en 
større egenkapital hvert eneste år. 
Egenkapitalen har fram til i dag byg-
get seg opp til å kunne tåle flere år 
med svake resultater. Vi vet nå at en 
eventuell utgivelse av en ny bok med 
TB-tekster og melodier, vil kreve at TBV 
har evne til å betale det et slikt prosjekt 
koster. Vi håper derfor å kunne opp-
rettholde en positiv inntektsutvikling, 
for å bli i stand til å gjennomføre et slikt 
prosjekt. Samtidig bør vi stadig satse 
mer på «markedsføring» - og slik ved-
likeholde og aktualisere den åndelige 
arven som Trygve Bjerkrheims liv og 
diktning representerer. 

Styret har hatt fire  møter – derav ett 
telefonmøte, og behandlet19 saker.

23. januar  2015

I styret for Trygve Bjerkrheims venner

Kåre Ekroll, Formann

Pau Odland  Ingunn Bjorland Anne Grethe Kviserud

Sigrid Karine Belt  Olav Brennsæter Oddvar Rotvik

Kvitsunds gjester fra Sverige, Irene (t. v.) og Roberth   Johansson (t. h.) sammen med Kåre Ekroll, leder i TBV.

Å R S M E L d I N g 
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R E g N S K A p

RESULTATREGNSKAP 2014

DRIFTSINNTEKTER 2014 2013
Medlemskontigent 73 900 87 450
Gaver 7 240 0
Konsertinntekter 15 853 66 814
Salg av bøker og CD 5 450 7 250
Øvrige inntekter

Sum driftsinntekter 102 443 161 514

DRIFTSKOSTNADER
Bøker og CD for salg 0 18 053
Årsmøte i TBV

Inntekter 7 750
Kostnader 7 270 -480 -3 346

Forskning, stipend 0 0
Konsertkostnader 21 687 32 262
Annonser 13 654 18 675
Kontor-og IT-rekvisita, utstyr 3 725 1 506
Porto (inkl. medlemsutsendelser) 6 959 5 180
Kostnader "Hjemmesider" 2 500 3 290
Trykksaker 8 735 2 058
Reisekostnader 23 470 24 000
Gaver 0 2 200
Diverse honorarer 2 000 0
Diverse kostnader 13 843 250
Gebyrer 267 241

Sum driftskostnader 96 360 104 369

DRIFTSRESULTAT 6 083 57 145

FINANSINNTEKTER 0G FINANSKOSTNADER
Renteinntekter 5 720 5 711

Netto finasposter 5 720 5 711

ÅRSRESULTAT 11 803 62 856

OVERFØRINGER og DISPONERINGER
Overført til annen egenkapital 11 803 62 856

11 803 62 856

Trygve Bjerkrheims venner 

RESULTATREGNSKAP 2014
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R E g N S K A p

BALANSE PR. 31.DESEMBER
2014 2013

EIENDELER

OMLØPSMIDLER
Fordringer 8 703

Bankinnskudd og tilsvarende
Sparebanken Sør 321 384 313 315
Kontantbeholdning 0 0

321 384 313 315

Sum omløpsmidler 330 087 313 315

SUM EIENDELER 330 087 313 315

Trygve Bjerkrheims venner BALANSE PR. 31.DESEMBER

Ein av dei songane som Trygve B omsette, er eg svært 
glad i; nemleg «Lei meg, store Gud og Fader». Me brukte 
denne mykje i kristenrusskoret ved Bryne Gymnas. Eg 
ser og høyrer den dag i dag for meg både dirigenten 
Per Otto Haarr og oss i koret då me ga på så godt me 
kunne for å få luft og løft i songen, som har både ein 
utfordrande tekst, og ein melodi som helst krev at ein 
står når ein syng! 

At TB også laga den norske omsetjinga det året eg vart 
fødd, er for meg ein aldri så liten bonus. Då er den 

litt eitt med meg, liksom! Songen er i Sangboken som 
nr 883. Han er skriven av den britiske presten og sal-
mediktaren William Williams (1717-91); for øvrig den 
einaste teksten me har etter Williams i Sangboken. 

Men syng me denne vakre himmelsongen, som har 
form av ei bøn, no for tida? Eg vonar det!?

Paul Odland

Lei meg, store gud og Fader
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R E g N S K A p

BALANSE PR. 31 DESEMBER
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TBV har sett seg føre å samle inn så mange melodiar 
som vi finn, og som er laga til TB-tekster. Og det er ikkje 
få. Tanken er å gi ut ei bok med TB-tekstar som det er 
sett melodiar til, og som etter ei nøye vurdering held 
god nok kvalitet. Dei fleste av desse er truleg ikkje ut-
gitt før.

Men dette arbeidet kostar – både å samle inn og re-
gistrere alle notane/tekstane, vurdere dei og gjere dei 
ferdig til trykking og publisering. 

Arbeidet er i gang, men vi vil trenge støtte til å fullføre 
dette arbeidet. Ser du verdien av å utgi fleire TB-tekstar 
og gjere dei tilgjengeleg for ein ny generasjon, så takk 
for di gåve!

Gåva di kan sendast til gironr.: 3000 25 00015 – merka 
”Fleire TB-songar”. Sjå meir side 12.

Hjarteleg takk!

For TBV – Kåre Ekroll

Vil du vere med å utgi fleire TB-songar?

Revisjonsberetningen blir lagt frem på årsmøtet.

Her ser du et kart over Bjerkreim – årets årsmøte finner sted på bedehuset som merket med blått..

Adresse:
Bjerkreim Bedehus
Røysland
4387 Bjerkreim
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T R Y g V E  b J E R K R H E I M S  V E N N E R

Innsamling av nærare 1350 ”Tb-melodiar”

det Strøymer ei 
Livselv av Lukke! 

Innsamlinga og registreringa av melodiar 
til tekstar (originale og omsette) av Trygve 
Bjerkrheim har pågått denne vinteren. 
Underteikna har fått det ærefulle oppdraget 
å stå for dette arbeidet. Det har vorte til eit 
omfattande prosjekt. 

Av Vilhelm Gravdal

Ei stor og viktig kjelde var 
Concordia, som har gje-
ve ut mange av Bjerkr-
heim sine songar. Heile 
Concordia-samlinga er 
kopiert og registrert. 
Elles er det registrert alt 
av TB-tekstar gjeve ut på 
Minoba, Indremisjons-
selskapets notebank og 
Notebanken DVI. Ein del 
av det som er gjeve ut på  
Lunde forlag - inkludert 

Jubilo-serien, noko frå Gry forlag, noko frå Norsk 
Musikkforlag, noko frå Frelsesarmeen sitt arkiv og 
songar frå ein del song- og salmebøker er også re-
gistrert. Ei mengd songhefte er gjennomgått, og note-
songar med TB-tekstar er registrerte, julehefta Ved 

Det Strøymer ei 
Livselv av Lukke!

Jæren kammerkor

BrainCare Ethiopia
www.braincare-ethiopia.org
Gavekonto 5082 06 41881

med Lage Wedin

Kjøp TB-CD-en:

17 songar av Trygve Bjerkrheim arrangert av 
Sigvald Tveit. Framført av Jæren kammerkor 
– med Ingunn Bjorland dirigent og 
Lage Wedin solist.

Du vil få CD-en fraktfritt tilsendt 
ved å betale kr. 110,- inn på TBV-kontoen: 
3000 25 00015. 
NB! Oppgi navn og adr.

Juletid og misjonsbladet UT i all verden, likeeins. Også 
ein del upublisert materiale er kome med. Mange kom-
ponistar har på oppfordring oversendt notane dei har 
laga. Stor takk til alle dykk!

Ein tur til TB-arkivet i Oslo saman med Kåre Ekroll re-
sulterte i over 450 notekopiar som ikkje var funne an-
dre stader. 

Til no er det samla inn og registrert noko over tusen 
TB-dikt som har fått melodi, inkludert songar han 
omsette. Til desse dikta er det knytt til saman nærare 
1350 melodiar. Meininga no er å redigera dette slik at 
tekstar med fl eire melodiar blir samla etter kvarandre. 
Dette vil letta vurderingsarbeidet. 

Framleis er det høve å senda inn notesongar, men no 
tek det til å hasta om dei skal verta med i vurderinga 
fram mot ei songbok med Bjerkrheimsongar. Kjenner 
nokon til melodiar til Bjerkrheimtekstar trykt i andre 
gamle julehefte, eller trykt i andre samanhengar enn 
dei som er nemnde ovanfor, eller har eigne eller andre 
sine upubliserte melodiar, er dei velkomne til å senda 
dei inn, slik at dei og kan verta registrerte. Ta gjerne 
kontakt på førehand for å høyra om dei alt er komne 
med. Bruk gjerne e-postadressa mi: vilhelm@gravdal.
net eller postadressa: Gravdalsvegen 339, 5632 Omas-
trand. Planen er å få sendt alt vidare til dei som skal 
vurdera songane så snart råd er. 
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